

KARMA RUB płynny magnez 15 ml



Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	KARMA RUB
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości KARMA RUB płynny magnez 15 ml Jest to unikalny 100% naturalny płynny magnez który zawiera wysoki poziom aż do 35% chlorku magnezu i siarczanu magnezu i naturalne śladowe minerały takie jak : wapń, żelazo , cynk, miedź. Naturalny magnez Karma Rub wydobywany jest z unikalnego akweduktu w Australii. Absorbuje się przez skórę w ciągu kilku minut. Zastosowanie: redukcja bóli mięśni, migren, skurcze, bezsenność, stres, regulacja pracy serca, obniżenie wysokiego ciśnienia i poziom cukru. Karma Rub to woda zawierająca wysoki procent stężenia magnezu - 22%. To prawdziwy naturalny magnez a nie sproszkowany chlorek magnezu rozpuszczony w wodzie. Nie zawiera dodatków chemicznych ani konserwantów. Dodatkowo jest tylko olejek z drzewa cytrynowego rosnącego w Australii, który nadaje pobudzający i odświeżający zapach oraz ma działanie bakteriobójcze i przeciwgrzybiczne. Magnez w płynie poprawia także pamięć i myślenie, łagodzi dolegliwości przedmiesiączkowe, pomaga w rehabilitacji po kontuzji. Zawartość 15ml wystarczy na około 30 dni. Karma Rub pochodzi z podziemnych akweduktów położonych w naszej rodzinnej farmie. Karma Rub jest w 100% naturalna: Stosujesz Karma Rub bezpośrednio tam, gdzie jest najbardziej potrzebne na ciele - na plecach, na stopach, na szyi, na ramionach, na kolanach, na biodrach gdziekolwiek! . Skóra wchłania 90% magnezu i minerałów podczas stosowania miejscowo w porównaniu do zaledwie 30% po podaniu doustnym. Karma Rub jest więc bardziej wydajna i efektywna. W Karma Rub nie ma chemikaliów - w przeciwieństwie do tabletek i proszków - dlatego nie ma żadnych skutków ubocznych. 100% naturalna. Zawartość magnezu Karma Rub wchłania się za pomocą chlorku magnezu i siarczanu magnezu. Forma magnezu, która nie jest szkodliwa dla organizmu i formą, którą organizm potrzebuje do funkcjonowania. Karma Rub jest w 100% organiczny, naturalny, wegan. Karma Rub (KR) jest pobierana ze źródła i butelkowana, w czystej postaci wprost od natury. W zasadzie Karma Rub jest skoncentrowanym naturalnym płynem pochodzącym z wnętrza Ziemi. Ponieważ podarunek od matki natury jest mocno skoncentrowany, nie ma potrzeby korzystania z kąpeli w źródłach, by poczuć się komfortowo. Zaledwie cztery krople Karma Rub wystarczą, aby pokryć obie dłonie. Nazywamy nasz specyfik płynnym magnezem, jako że ma bardzo wysoki procent stężenia magnezu oraz dodatkowo wiele innych elementów - bardzo ważnych minerałów : cynku, miedzi, żelaza, litu i wapnia, które są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania naszego organizmu. Karma Rub jest w 100% naszą własnością - australijskim produktem, który może pomóc w regeneracji mięśni po wysiłku fizycznym, przy nadmiernej kurczliwości mięśni, odprężeniu w warunkach długotrwałego stresu, poprawie gospodarki mineralnej organizmu, mineralizacji kości, regeneracji po intensywnym wysiłku umysłowym ... i wiele więcej! Jesteśmy firmą rodzinną, która całkowicie wierzy w korzyści terapeutyczne Karma Rub. Kiedy odkryliśmy te naturalne zasoby znajdujące na naszych rodzinnych ziemiach, przetestowaliśmy produkt, aby dowiedzieć się czym jest i jaki może mieć wpływ na samopoczucie człowieka. Kiedy analizy potwierdziły, że to pełen zalet naturalnie występujący magnez, zaczęliśmy próbować go w rodzinie i wśród przyjaciół. Dobra wiadomość rozeszła się szybko i Karma

Rub jest dziś produktem znanym i polecanym, bardzo szybko rozpowszechniającym się wśród wszystkich ludzi którzy to poznali. **Zalecane spożycie** 1. Kilka kropel wetrzeć w miejsce uczucia dyskomfortu. 2. Można kilka łyżek dodać do ciepłej kąpieli i moczyć całe ciało tak długo, jak to jest pożądane. 3. Do masażu ciała – rozcieńczyć w proporcji 1:10 z olejkami. 4. Użyć 4 krople na podeszwie stóp i dolnej części pleców na 10 minut przed snem, aby pomóc w zaśnięciu. 5. Stosować po 2 krople na skroniach i szyi, aby złagodzić stres. 6. Pomimo gorzkiego smaku, niektórzy klienci używają do płukania jamy ustnej w problemach z dziąsłami i zębami. 7. Nie plami ubrań. Po 10 minutach po użyciu można przetrzeć skórę wilgotnym ręcznikiem jako, że KR może zostawić cienką warstwę soli po wchłonięciu. 8. Można używać tak często jak jest to konieczne. **Składniki** Magnesium Chloride, Copper, Zinc, Iron, Lithium, Backhousia, Citriodoram, Myrtle Oil *Z mineralnych źródeł Australii. *Tylko do użytku zewnętrznego. **Producent** Dystrybutor: AQUA LIVE AUSTRALIA, Al. Jerozolimskie 85/2102-001 WARSZAWA